BCA, (DİBK), 051.V35.5.46.22.
BCA, (DİBK), 051. VII.2.13.24.
BCA, (DİBK), 051.V6. 3.17.20.
BCA, (DİBK), 051.V33.4.36.16.
BCA, (DİBK), 051.VII.2.14.20.
BCA, DİBK), 051.8.69.32.
BCA, (DİBK), 051.V45.13.111.36. s.2.

Dergiler

TBMM Zabıt Ceridesi, Devre: I, Cilt: 3, İctima: III.
Asrî Müslümanlık, Şaban 1344 Hicri. Miladi 1926.
Asrî Türkiye Mecmuası, 1 Mayıs 1926. sene: 1, Nu:3.

Gazeteler

Akşam, 23 Şubat 1928.
Cumhuriyet, 27 Şubat 1925.
Cumhuriyet, 2 Mart 1926. No: 653.
Cumhuriyet, 11 Şubat 1933.

Hâkimiyet-i Milliye, 7 Nisan 1924.

Vakit, 10 Mart 1927.

Kitap Makale ve Tezler

ADAK, S.